
FORMULE

10 ÉQUIPES

3 POULES (1 poule de 4, 2 poule de 3)

10 qualifiés

Tableau principal à 8 équipes avec tirage des places

Match de classement pour la 9ème place



Epée Homme Cadet par Equipe Châlons le 11/10/2015

Tireurs (tous, ordre structuré - 38 tireurs)
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nom prénom série club

COLLIN Theo 9 BOURGOGNE
DIAFERIA Theo 92 BOURGOGNE
DUFRAIGNE Lucas-Romain 100 BOURGOGNE
GUILLON Eliott 95 BOURGOGNE
ALBOUY Theo 120 CD 93
LOCHET Sylvestre 89 CD 93
PEUPION Alexis 120 CD 93
TSANG Brayan 120 CD 93
GOUSSET Nathan 120 CHALONS EN CHAMPAGNE
MOSCHIETTO Corentin 120 CHALONS EN CHAMPAGNE
PETIT Hugo 120 CHALONS EN CHAMPAGNE
ABDOU El Habib Omar 2 FRANCE
KALONJI Raphael 12 FRANCE
LOTIES Sloan 39 FRANCE
SANCHEZ Jeremy 43 FRANCE
LARIDAN Julen 67 LEVALLOIS SC
ROSSILLON Timothee 89 LEVALLOIS SC
SRECKI Maxime 120 LEVALLOIS SC
VILLEAU Romain 45 LEVALLOIS SC
GUILLEMOT Yilu 82 LYONNAIS
MEUNIER Corentin 34 LYONNAIS
NGUEFACK Lilian 21 LYONNAIS
DEBAUCHE Thomas 120 NORD PAS DE CALAIS
GONTIER Adrien 120 NORD PAS DE CALAIS
LAMBATTEN Louis 24 NORD PAS DE CALAIS
CHOTIN Titouan 30 NORD PAS DE CALAISNORD PAS DE CAL
CHARLOT Joannes 15 POITOU CHARENTE
FONTANILLAS Lucas 26 POITOU CHARENTE
PICHOU Clement 93 POITOU CHARENTE
RENOUF David 36 POITOU CHARENTE
JUBAULT Samuel 3 ST GRATIEN
LECLAIRE Lucas 120 ST GRATIEN
PHILIPPE Arthur 1 ST GRATIEN
RAULO Aurelien 56 ST GRATIEN
BONFERRONI Gabriel 5 SUISSE
CERRUTI Stefan 28 SUISSE
GERINI Lucas 120 SUISSE
LUTIN Antoine 31 SUISSE
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Epée Homme Cadet par Equipe Châlons le 11/10/2015

Équipes (toutes, ordre structuré - 10 équipes)
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nom no série

BOURGOGNE 196 (9 92 95)
CD 93 329 (89 120 120)
CHALONS EN CHAMPAGNE ####
FRANCE 53 (2 12 39)
LEVALLOIS SC 201 (45 67 89)
LYONNAIS 137 (21 34 82)
NORD PAS DE CALAIS 174 (24 30 120)
POITOU CHARENTE 77 (15 26 36)
ST GRATIEN 60 (1 3 56)
SUISSE 64 (5 28 31)
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Epée Homme Cadet par Equipe Châlons le 11/10/2015

Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

NORD PAS DE CALAI  V 30 0,500 4 75 2
BOURGOGNE 32 31 0,000 -27 63 3
FRANCE V39  V 1,000 23 84 1

Poule No 2
V/M ind. TD rg

LYONNAIS  V 33 0,500 12 78 2
LEVALLOIS SC 21 32 0,000 -37 53 3
ST GRATIEN  V  V 1,000 25 90 1

Poule No 3
V/M ind. TD rg

SUISSE V36  V  V 1,000 20 126 1
CHALONS EN CHAM 35 34 38 0,000 -13 107 4
POITOU CHARENTE 42  V 41 0,333 4 128 3
CD 93 29 V39  V 0,667 -11 113 2
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Epée Homme Cadet par Equipe Châlons le 11/10/2015

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 10 équipes)
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rang nom V/M indice TD groupe

1 ST GRATIEN 1,000 25 90 qualifiée
2 FRANCE 1,000 23 84 qualifiée
3 SUISSE 1,000 20 126 qualifiée
4 CD 93 0,667 -11 113 qualifiée
5 LYONNAIS 0,500 12 78 qualifiée
6 NORD PAS DE CALAIS 0,500 4 75 qualifiée
7 POITOU CHARENTE 0,333 4 128 qualifiée
8 CHALONS EN CHAMPAGNE 0,000 -13 107 qualifiée
9 BOURGOGNE 0,000 -27 63 qualifiée

10 LEVALLOIS SC 0,000 -37 53 qualifiée
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1 ST GRATIEN

Tableau de 8

8 CHALONS EN C    45/28

5 LYONNAIS

4 CD 93    45/35

3 SUISSE

6 NORD PAS DE C    31/29

7 POITOU CHARE

2 FRANCE    45/35

ST GRATIEN

Demi-finales

LYONNAIS
   45/32

SUISSE

FRANCE
   36/26

ST GRATIEN

Finale

FRANCE

   45/44

FRANCE

CHALONS EN C

Tableau 5-8 de 4

CD 93
   45/32

NORD PAS DE C

POITOU CHARE
   45/41

CD 93

5e place

NORD PAS DE C

   45/38

NORD PAS DE C

LYONNAIS

Troisième place

SUISSE    45/35

LYONNAIS
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1 CHALONS EN CHAMPAG

7e place

2 POITOU CHARENTE    15/12
POITOU CHARENTE

LYONNAIS

Troisième place

SUISSE    45/35
LYONNAIS



Epée Homme Cadet par Equipe Châlons le 11/10/2015 page 1/1

1 BOURGOGNE

9e place

2 LEVALLOIS SC    45/25
BOURGOGNE

LYONNAIS

Troisième place

SUISSE    45/35
LYONNAIS



Epée Homme Cadet par Equipe Châlons le 11/10/2015

Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)

page 1/1

nom prénom poules matchs finales

BERNARD Christian 0 1 2
BUCHS Daniel 0 2 0
DAVID Nathalie 0 3 0
JAHNKE Mathieu 0 1 2
JARRAR Melissa 0 2 1
MORANNE Didier 0 1 1
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Tableau de 8

CHALONS EN CHAMPAGNE  -  ST GRATIEN

Score

5

8

12

12

13

18

23

24

28

Touche

5

3

4

0

1

5

5

1

4

Score

4

10

15

20

25

30

33

40

45

Touche

4

6

5

5

5

5

3

7

5

Nom

MOSCHIETTO Corentin

GOUSSET Nathan

PETIT Hugo

GOUSSET Nathan

MOSCHIETTO Corentin

PETIT Hugo

GOUSSET Nathan

PETIT Hugo

MOSCHIETTO Corentin

Nom

JUBAULT Samuel

PHILIPPE Arthur

RAULO Aurelien

JUBAULT Samuel

RAULO Aurelien

PHILIPPE Arthur

RAULO Aurelien

JUBAULT Samuel

PHILIPPE Arthur

CD 93  -  LYONNAIS

Score

4

5

7

9

14

19

23

29

35

Touche

4

1

2

2

5

5

4

6

6

Score

5

10

15

20

25

30

32

40

45

Touche

5

5

5

5

5

5

2

8

5

Nom

PEUPION Alexis

TSANG Brayan

LOCHET Sylvestre

TSANG Brayan

PEUPION Alexis

LOCHET Sylvestre

ALBOUY Theo

LOCHET Sylvestre

PEUPION Alexis

Nom

GUILLEMOT Yilu

NGUEFACK Lilian

MEUNIER Corentin

GUILLEMOT Yilu

MEUNIER Corentin

NGUEFACK Lilian

MEUNIER Corentin

GUILLEMOT Yilu

NGUEFACK Lilian
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Tableau de 8

NORD PAS DE CALAIS  -  SUISSE

Score

2

7

8

16

20

20

20

23

29

Touche

2

5

1

8

4

0

0

3

6

Score

5

10

15

17

21

21

21

25

31

Touche

5

5

5

2

4

0

0

4

6

Nom

LAMBATTEN Louis

CHOTIN Titouan

GONTIER Adrien

LAMBATTEN Louis

GONTIER Adrien

CHOTIN Titouan

DEBAUCHE Thomas

LAMBATTEN Louis

CHOTIN Titouan

Nom

BONFERRONI Gabriel

LUTIN Antoine

GERINI Lucas

LUTIN Antoine

BONFERRONI Gabriel

GERINI Lucas

LUTIN Antoine

GERINI Lucas

BONFERRONI Gabriel

FRANCE  -  POITOU CHARENTE

Score

5

10

15

18

22

29

35

40

45

Touche

5

5

5

3

4

7

6

5

5

Score

2

6

9

13

19

25

26

32

35

Touche

2

4

3

4

6

6

1

6

3

Nom

ABDOU El Habib Omar

LOTIES Sloan

SANCHEZ Jeremy

LOTIES Sloan

ABDOU El Habib Omar

SANCHEZ Jeremy

LOTIES Sloan

SANCHEZ Jeremy

ABDOU El Habib Omar

Nom

PICHOU Clement

FONTANILLAS Lucas

RENOUF David

PICHOU Clement

RENOUF David

FONTANILLAS Lucas

RENOUF David

PICHOU Clement

FONTANILLAS Lucas
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Demi-finales

LYONNAIS  -  ST GRATIEN

Score

5

7

9

12

18

21

24

30

32

Touche

5

2

2

3

6

3

3

6

2

Score

4

10

15

19

25

30

35

40

45

Touche

4

6

5

4

6

5

5

5

5

Nom

GUILLEMOT Yilu

MEUNIER Corentin

NGUEFACK Lilian

MEUNIER Corentin

GUILLEMOT Yilu

NGUEFACK Lilian

MEUNIER Corentin

NGUEFACK Lilian

GUILLEMOT Yilu

Nom

LECLAIRE Lucas

PHILIPPE Arthur

RAULO Aurelien

LECLAIRE Lucas

RAULO Aurelien

PHILIPPE Arthur

RAULO Aurelien

LECLAIRE Lucas

JUBAULT Samuel

FRANCE  -  SUISSE

Score

5

9

9

18

19

24

26

31

36

Touche

5

4

0

9

1

5

2

5

5

Score

1

3

3

12

15

20

22

23

26

Touche

1

2

0

9

3

5

2

1

3

Nom

SANCHEZ Jeremy

ABDOU El Habib Omar

KALONJI Raphael

SANCHEZ Jeremy

KALONJI Raphael

ABDOU El Habib Omar

KALONJI Raphael

SANCHEZ Jeremy

ABDOU El Habib Omar

Nom

BONFERRONI Gabriel

LUTIN Antoine

GERINI Lucas

LUTIN Antoine

BONFERRONI Gabriel

GERINI Lucas

LUTIN Antoine

GERINI Lucas

BONFERRONI Gabriel
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Finale

FRANCE  -  ST GRATIEN

Score

5

10

15

20

25

30

35

39

45

Touche

5

5

5

5

5

5

5

4

6

Score

2

10

13

19

24

28

34

40

44

Touche

2

8

3

6

5

4

6

6

4

Nom

ABDOU El Habib Omar

KALONJI Raphael

SANCHEZ Jeremy

LOTIES Sloan

ABDOU El Habib Omar

SANCHEZ Jeremy

LOTIES Sloan

SANCHEZ Jeremy

ABDOU El Habib Omar

Nom

JUBAULT Samuel

PHILIPPE Arthur

RAULO Aurelien

JUBAULT Samuel

RAULO Aurelien

PHILIPPE Arthur

RAULO Aurelien

JUBAULT Samuel

PHILIPPE Arthur
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Tableau 5-8 de 4

CD 93  -  CHALONS EN CHAMPAGNE

Score

5

10

15

18

21

27

30

33

45

Touche

5

5

5

3

3

6

3

3

12

Score

2

7

9

13

19

22

25

27

32

Touche

2

5

2

4

6

3

3

2

5

Nom

LOCHET Sylvestre

ALBOUY Theo

TSANG Brayan

LOCHET Sylvestre

TSANG Brayan

ALBOUY Theo

TSANG Brayan

LOCHET Sylvestre

ALBOUY Theo

Nom

MOSCHIETTO Corentin

GOUSSET Nathan

PETIT Hugo

GOUSSET Nathan

MOSCHIETTO Corentin

PETIT Hugo

GOUSSET Nathan

PETIT Hugo

MOSCHIETTO Corentin

POITOU CHARENTE  -  NORD PAS DE CALAIS

Score

1

7

15

19

25

28

32

32

41

Touche

1

6

8

4

6

3

4

0

9

Score

5

10

14

18

21

27

31

31

45

Touche

5

5

4

4

3

6

4

0

14

Nom

CHARLOT Joannes

FONTANILLAS Lucas

PICHOU Clement

CHARLOT Joannes

RENOUF David

FONTANILLAS Lucas

RENOUF David

CHARLOT Joannes

FONTANILLAS Lucas

Nom

LAMBATTEN Louis

DEBAUCHE Thomas

CHOTIN Titouan

DEBAUCHE Thomas

LAMBATTEN Louis

CHOTIN Titouan

DEBAUCHE Thomas

CHOTIN Titouan

LAMBATTEN Louis
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7e place

POITOU CHARENTE  -  CHALONS EN CHAMPAGNE

Score

0

0

0

0

0

0

5

10

15

Touche

0

0

0

0

0

0

5

5

5

Score

0

0

0

0

0

0

1

9

12

Touche

0

0

0

0

0

0

1

8

3

Nom

CHARLOT Joannes

FONTANILLAS Lucas

RENOUF David

CHARLOT Joannes

RENOUF David

FONTANILLAS Lucas

RENOUF David

CHARLOT Joannes

FONTANILLAS Lucas

Nom

MOSCHIETTO Corentin

GOUSSET Nathan

PETIT Hugo

GOUSSET Nathan

MOSCHIETTO Corentin

PETIT Hugo

GOUSSET Nathan

PETIT Hugo

MOSCHIETTO Corentin
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Troisième place

SUISSE  -  LYONNAIS

Score

4

4

11

14

20

25

31

32

35

Touche

4

0

7

3

6

5

6

1

3

Score

5

5

15

20

25

30

35

40

45

Touche

5

0

10

5

5

5

5

5

5

Nom

GERINI Lucas

LUTIN Antoine

CERRUTI Stefan

GERINI Lucas

CERRUTI Stefan

LUTIN Antoine

CERRUTI Stefan

GERINI Lucas

BONFERRONI Gabriel

Nom

NGUEFACK Lilian

MEUNIER Corentin

GUILLEMOT Yilu

MEUNIER Corentin

NGUEFACK Lilian

GUILLEMOT Yilu

MEUNIER Corentin

GUILLEMOT Yilu

NGUEFACK Lilian



Epée Homme Cadet par Equipe Châlons le 11/10/2015 page 1/1

5e place

NORD PAS DE CALAIS  -  CD 93

Score

4

6

13

14

24

30

35

40

45

Touche

4

2

7

1

10

6

5

5

5

Score

5

10

14

20

24

28

32

34

38

Touche

5

5

4

6

4

4

4

2

4

Nom

LAMBATTEN Louis

GONTIER Adrien

CHOTIN Titouan

GONTIER Adrien

LAMBATTEN Louis

CHOTIN Titouan

DEBAUCHE Thomas

CHOTIN Titouan

LAMBATTEN Louis

Nom

PEUPION Alexis

ALBOUY Theo

LOCHET Sylvestre

PEUPION Alexis

LOCHET Sylvestre

ALBOUY Theo

LOCHET Sylvestre

PEUPION Alexis

ALBOUY Theo
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9e place

LEVALLOIS SC  -  BOURGOGNE

Score

0

4

7

8

9

15

17

20

25

Touche

0

4

3

1

1

6

2

3

5

Score

5

10

15

16

25

30

33

38

45

Touche

5

5

5

1

9

5

3

5

7

Nom

SRECKI Maxime

VILLEAU Romain

ROSSILLON Timothee

SRECKI Maxime

ROSSILLON Timothee

VILLEAU Romain

LARIDAN Julen

SRECKI Maxime

VILLEAU Romain

Nom

COLLIN Theo

DIAFERIA Theo

DUFRAIGNE Lucas-Roma

GUILLON Eliott

COLLIN Theo

DUFRAIGNE Lucas-Roma

GUILLON Eliott

DUFRAIGNE Lucas-Roma

COLLIN Theo
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